
                                                  令和４年１２月２７日 

 本部役員  様 

 校内部役員 様 

 校外部役員 様 

                                                       飯能市立飯能第一小学校 

                                                       PTA 会長  倉田  純 

 

PTA 合同委員会開催のお知らせ 

 

  師走の候、役員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記役員会を下記のとおり開催いたします。お忙しい折とは存じますがご出席くだ

さいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時       令和５年１月２７日(金）１６：００～  

 

２ 場  所       北棟２階 学習センター  

※ 新型コロナウイルス感染症の状況によっては Zoom での開催も 

あります。１月上旬にご連絡いたします。 

 

３ 内  容      ・令和５年度役員選出等について 

                  ・会計中間報告 

          ・こどもをまもる家について     

          ・その他（開校１５０周年記念行事・学校行事の予定について） 


